
UCHWAŁA Nr XIV/100/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/337/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie  

z dnia 7 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 3158) w załączniku nr 1 w części I „Jednostki 

budżetowe”  w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13  

w brzmieniu: 

„13. Środowiskowy Dom Samopomocy we Włoszczowie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Uchwałą nr XIII/91/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

25 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4532) 

utworzona została z dniem 1 stycznia 2020 r. nowa jednostka organizacyjna 

Gminy Włoszczowa. W związku z tym, że załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXXVIII/337/18  Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 7 września 2018r. 

w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3158) zawiera wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Włoszczowa, należy 

dokonać stosowanych zmian.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


